16-02-2024 23:16:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de reparos na estrutura e sinalização da ciclovia
localizada na Av. Rondon Pacheco, pois é expressivo o número de buracos, desníveis de piso e outras armadilhas que
tendem a provocar acidentes com os muitos ciclistas que transitam no local. É necessário também a manutenção na
sinalização em grande parte do trecho, pois está ausente ou inexistente.

solicitação de reparos na estrutura e sinalização da ciclovia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA RONDON PACHECO, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM TODA SUA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CICLOVIA Nº 22383/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total